
令和 5 年１１月吉日 

お客様各位 

株式会社 地域新聞社 

冬季休暇に伴う広告、チラシ折込の取扱について 

 

拝啓   平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

誠に勝手ながら弊社は 12/28（木）～1/3（水）まで冬季休暇とさせていただきます。 

お客様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

休業に伴い、冬季休暇中の広告原稿、チラシ折込の締切日等が変更になります。 

併せて、休業中のチラシの納品やキャンセル等はお受けできませんのでご注意下さい。 

 

各締め切りは下記の日程にて取り扱います。 

 

尚、この時期は混雑が予想されますのでお早めにご連絡いただきますよう、 

ご協力の程、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 



 

《注意事項》 

※12/29 号は休刊となります。 

※1/5 号は、1/3（水）～1/6（土）の配布になります。 

※1/5 号、1/12 号、1/19 号の締切が変則日程となっておりますので、ご注意ください。 

長期休暇期間中のお申し込みスケジュールは、通常と異なります。 

また、支社により納期設定が異なる場合がございます。詳細はお手数ですが営業担当へお問い合わせください。 

※木更津、野田、取手守谷エリアは変則日程となっております。 弊社担当までお問い合わせください。 

※トラブル防止のため、ご予定はお早めにご連絡ください。 

※広告申込締切日に間に合わない場合は事前にご相談ください。 

※弊社配送センターへの納品は 12/28（木）～1/3（水）を除く日程でお願いいたします。 

  また、火土日祝はお休みを頂いております。 

 

《チラシの納品について》 

千葉配送センターへご納品頂きますようお願い申し上げます。 

 ●千葉配送センター 

 〒276-0004 千葉県八千代市島田台 981-1 TEL:047-489-6133 FAX:047-489-6134 

 

 

《本件に関するお問い合わせ》 

社名  ： 株式会社地域新聞社 

所在地 ： 〒276-0020 千葉県八千代市勝田台北 1-11-16 5F 

代表者 ： 代表取締役社長 山田 旬 

創業  ： 1984 年 8 月 28 日 

事業内容： 「ちいき新聞」発行事業、「ちいき新聞」へのチラシ折込事業、販売促進総合支援事業、その他 

URL  ： https://chiikinews.co.jp 

TEL  ： 047-485-1100 

以上 

※不明な点などございましたら、弊社担当までお気軽にご相談下さい。 


